
Incoterms 2010:  
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

KALHOTY MONTÉR.PÁN.DO PASU 52   Kus     

KALHOTY MONTÉR.PÁN.DO PASU 56   Kus     

KALHOTY MONTÉR.PÁN.DO PASU 64   Kus     

KALHOTY PÁNSKÉ ZIMNÍ S LACLEM 48/50   Kus     

KALHOTY PÁNSKÉ ZIMNÍ S LACLEM 52/54   Kus     

KALHOTY PÁNSKÉ ZIMNÍ S LACLEM 56/58   Kus     
KALHOTY PÁNSKÉ ZIMNÍ S LACLEM 60/62   Kus     

MIKINA FLEECOVÁ NA ZIP L   Kus     

MIKINA FLEECOVÁ NA ZIP 1XL   Kus     
MIKINA FLEECOVÁ NA ZIP 2XL   Kus     
MIKINA FLEECOVÁ NA ZIP 3XL   Kus     

OPASEK KOŽENÝ   Kus     

BLŮZA MONTÉR.PÁN.ORION OTAKAR ZIMNÍ 50   Kus     
BLŮZA MONTÉR.PÁN.ORION OTAKAR ZIMNÍ 58   Kus     
BLŮZA MONTÉR.PÁN.ORION OTAKAR ZIMNÍ 62   Kus     

BLŮZA MONTÉR.PÁN.ORION OTAKAR 48   Kus     

BLŮZA MONTÉR.PÁNSKÁ 52   Kus     
BLŮZA MONTÉR.PÁNSKÁ 54   Kus     
BLŮZA MONTÉR.PÁNSKÁ 56   Kus     

BLŮZA MONTÉR.PÁNSKÁ 60   Kus     

BLŮZA MONTÉR.PÁNSKÁ 62   Kus     
BLŮZA MONTÉR.PÁNSKÁ 64   Kus     

Dodavatel:
CANIS SAFETY a.s.
Poděbradská 260/59
Hloubětín
198 00 Praha 9

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 26816121   DIČ: CZ26816121
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 30.12.2022  Místo dodání:  ZBZS Libušín

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:  E-mail: 

Objednávka č.      4510135297
Datum vystavení:    21.11.2022



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

PONOŽKY TERMO 40-42   Pár    

PONOŽKY TERMO 43-45   Pár    
PONOŽKY TERMO 46-47   Pár    
PŘILBA OCHRANNÁ   Kus    

SPODKY FUNKČNÍ PÁNSKÉ L   Kus    
SPODKY FUNKČNÍ PÁNSKÉ XL   Kus    

SPODKY FUNKČNÍ PÁNSKÉ XXL   Kus    
SPODKY FUNKČNÍ PÁNSKÉ XXXL   Kus    
ŠÁTEK FLEECOVÝ   Kus    

NÁTĚLNÍK FUNKČNÍ PÁNSKÝ DLOUHÝ RUKÁV L   Kus    
NÁTĚLNÍK FUNKČNÍ PÁNSKÝ DLOUHÝ RUKÁV 1XL   Kus    

NÁTĚLNÍK FUNKČNÍ PÁNSKÝ DLOUHÝ RUKÁV 2XL   Kus    
NÁTĚLNÍK FUNKČNÍ PÁNSKÝ DLOUHÝ RUKÁV 3XL   Kus    
VESTA ZIMNÍ PÁNSKÁ L   Kus    

VESTA ZIMNÍ PÁNSKÁ 1XL   Kus    
VESTA ZIMNÍ PÁNSKÁ 2XL   Kus    

VESTA ZIMNÍ PÁNSKÁ 3XL   Kus    

Pro tento obchodní případ platí podmínky dodávek dle uzavřené Rámcové smlouvy

 č. D800/13100/00039/22/00 ze dne 11. 5. 2022.

Objednáváme u Vás pracovní oblečení na základě cenové nabídky číslo: 1113/2022/10443 ze dne 19. 9. 2022. Blůzy a vesty v

nabídce budou potištěny dle přiloženého grafického návrhu.

Smluvními stranami byla sjednána maximální nepřekročitelná cena ve výši 92 386,30 Kč bez DPH, včetně dopravy na místo dodání.

Místo dodání: Závodní báňská záchranná stanice Libušín, 273 06 Libušín, Libušín 273 06.

Termín plnění: 30. 12. 2022 s možností dřívějšího plnění.

Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude

oboustranně podepsaný dodací list.

Kontaktní osoba za objednatele:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka číslo: 1113/2022/10443 ze dne 19. 9. 2022 a grafický návrh k potištění blůz a

vest.

CANIS SAFETY a.s.
Poděbradská 260/59
198 00 Praha 9

ČísloObjednávky/datum

4510135297 / 21.11.2022
Strana

2



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            92.386,30 

CANIS SAFETY a.s.
Poděbradská 260/59
198 00 Praha 9

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.

ČísloObjednávky/datum

4510135297 / 21.11.2022
Strana

3



Zakázka
1113/2022/10443

CANIS SAFETY a.s.
Poděbradská 260/59
198 00 Praha 9
CZ
IČO: 26816121
DIČ: CZ26816121

Email 1: 

Dodavatel:

13111131220010443

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod 
PKÚ
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem
CZ

Odběratel

Diamo, státní podnik odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
CZ
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739

1113/2022/10443
Datum vystavení:
Zakázka:

19.9.2022
Splatnost (dnů):
Vaše objednávka:
Kontaktní informace:
Referent:
Způsob odběru:
Způsob dopravy:
Způsob platby:

30
cenová nabídka

Faktura
GEIS
Bankovním převodem

Diamo, státní podnik odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
CZ

MnožstvíZboží Typ Netto/MJ BruttoNetto

Z ks1020 003 805 52 (1144-KA52) 1,000 Kč

Kalhoty do pasu CXS ORION TEODOR, pánské, černo-
červené, vel. 52

            

Z ks1020 003 805 56 (1144-KA56) 2,000 Kč

Kalhoty do pasu CXS ORION TEODOR, pánské, černo-
červené, vel. 56

            

Z ks1020 003 805 64 (1144-KA64) 1,000 Kč

Kalhoty do pasu CXS ORION TEODOR, pánské, černo-
červené, vel. 64

            

ZI ks1030 004 805 50 (1144-ZAZI50) 3,000 Kč

Zahradníky CXS ORION KRYŠTOF, zimní, pánské, černo-
červené, vel. 48-50

            

ZI ks1030 004 805 54 (1144-ZAZI54) 11,000 Kč

Zahradníky CXS ORION KRYŠTOF, zimní, pánské, černo-
červené, vel. 52-54

            

ZI ks1030 004 805 58 (1144-ZAZI58) 4,000 Kč

Zahradníky CXS ORION KRYŠTOF, zimní, pánské, černo-
červené, vel. 56-58

            

ZI ks1030 004 805 62 (1144-ZAZI62) 5,000 Kč

Zahradníky CXS ORION KRYŠTOF, zimní, pánské, černo-
červené, vel. 60-62

            

ZI ks1030 004 805 62 (1144-ZAZI62) 2,000 Kč

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
20708.

Strana: 1/4



Zakázka
1113/2022/10443

Diamo, státní podnik odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
CZ

MnožstvíZboží Typ Netto/MJ BruttoNetto

Zahradníky CXS ORION KRYŠTOF, zimní, pánské, černo-
červené, vel. 60-62

            

velikost 64 u zimní nevedeme, pouze 60-62

Z ks1520 010 805 94 (1520-010-805-94) 9,000 Kč

Mikina HARRISON, pánská, černo-červená, vel. L             

Z ks1520 010 805 95 (1520-010-805-95) 11,000 Kč

Mikina HARRISON, pánská, černo-červená, vel. XL             

Z ks1520 010 805 96 (1520-010-805-96) 7,000 Kč

Mikina HARRISON, pánská, černo-červená, vel. 2XL             

Z ks1520 010 805 97 (1520-010-805-97) 6,000 Kč

Mikina HARRISON, pánská, černo-červená, vel. 3XL             

Z ks6110 004 800 00 (2100-20) 27,000 Kč

Opasek  CXS TWANA, 4 cm, kůže             

ZV ksP1010 004 805 50 5,000 Kč

POT./UPR. Blůza ORION OTAKAR, zimní, pánská, černo-
červená, vel. 50

            

ZV ksP1010 004 805 50 9,000 Kč

POT./UPR. Blůza ORION OTAKAR, zimní, pánská, černo-
červená, vel. 50

            

ZV ksP1010 004 805 58 5,000 Kč

POT./UPR. Blůza ORION OTAKAR, zimní, pánská, černo-
červená, vel. 58

            

ZV ksP1010 004 805 62 4,000 Kč

POT./UPR. Blůza ORION OTAKAR, zimní, pánská, černo-
červená, vel. 62

            

ZV ksP1010 004 805 62 1,000 Kč

POT./UPR. Blůza ORION OTAKAR, zimní, pánská, černo-
červená, vel. 62

            

velikost 64 u zimní nevedeme, pouze 60-62

ZV ksP1010 003 805 48 2,000 Kč

POT./UPR. Blůza ORION OTAKAR, pánská, černo-červená,
vel. 48

            

ZV ksP1010 003 805 52 2,000 Kč

POT./UPR. Blůza ORION OTAKAR, pánská, černo-červená,
vel. 52

            

ZV ksP1010 003 805 54 2,000 Kč

POT./UPR. Blůza ORION OTAKAR, pánská, černo-červená,
vel. 54

            

ZV ksP1010 003 805 56 1,000 Kč

POT./UPR. Blůza ORION OTAKAR, pánská, černo-červená,
vel. 56

            

ZV ksP1010 003 805 60 1,000 Kč

POT./UPR. Blůza ORION OTAKAR, pánská, černo-červená,
vel. 60

            

ZV ksP1010 003 805 62 1,000 Kč

POT./UPR. Blůza ORION OTAKAR, pánská, černo-červená,
vel. 62

            

ZV ksP1010 003 805 64 1,000 Kč

Strana: 2/4



Zakázka
1113/2022/10443

Diamo, státní podnik odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
CZ

MnožstvíZboží Typ Netto/MJ BruttoNetto

POT./UPR. Blůza ORION OTAKAR, pánská, černo-červená,
vel. 64

            

ZI pár1830 006 700 42 (2738-42) 7,000 Kč

Ponožky THERMOMAX, zimní, šedé, vel. 40 - 42             

ZI pár1830 006 700 45 (2738-45) 19,000 Kč

Ponožky THERMOMAX, zimní, šedé, vel. 43 - 45             

ZI pár1830 006 700 47 (2738-47) 6,000 Kč

Ponožky THERMOMAX, zimní, šedé, vel. 46 - 47             

ZS ks4310 203 400 00 14,000 Kč

Přilba AlpinWorker - modrá             

Z ks1740 001 700 94 (1295-01SD0L) 11,000 Kč

Spodky ACTIVE, funkční, pánské, šedé, vel. L             

Z ks1740 001 700 95 (1295-01SD1X) 11,000 Kč

Spodky ACTIVE, funkční, pánské, šedé, vel. XL             

Z ks1740 001 700 96 (1295-01SD2X) 9,000 Kč

Spodky ACTIVE, funkční, pánské, šedé, vel. 2XL             

Z ks1740 001 700 97 (1295-01SD3X) 5,000 Kč

Spodky ACTIVE, funkční, pánské, šedé, vel. 3XL             

ZI ks1820 133 801 00 28,000 Kč

Šátek multifunkční CXS TOBY, zimní 26x48cm, černo -bílý            

Z ks1720 001 700 94 (1295-01DR0L) 11,000 Kč

Tričko ACTIVE, funkční, dlouhý rukáv, pánské, šedé, vel. 
L

            

Z ks1720 001 700 95 (1295-01DR1X) 11,000 Kč

Tričko ACTIVE, funkční, dlouhý rukáv, pánské, šedé, vel. 
XL

            

Z ks1720 001 700 96 (1295-01DR2X) 9,000 Kč

Tričko ACTIVE, funkční, dlouhý rukáv, pánské, šedé, vel. 
2XL

            

Z ks1720 001 700 97 (1295-01DR3X) 6,000 Kč

Tričko ACTIVE, funkční, dlouhý rukáv, pánské, šedé, vel. 
3XL

            

ZV ksP1310 001 260 94 11,000 Kč

POT./UPR. Vesta SEATTLE, zimní, pánská, červeno-černá, 
vel. L

            

ZV ksP1310 001 260 95 11,000 Kč

POT./UPR. Vesta SEATTLE, zimní, pánská, červeno-černá, 
vel. XL

            

ZV ksP1310 001 260 96 9,000 Kč

POT./UPR. Vesta SEATTLE, zimní, pánská, červeno-černá, 
vel. 2XL

            

ZV ksP1310 001 260 97 6,000 Kč

POT./UPR. Vesta SEATTLE, zimní, pánská, červeno-černá, 
vel. 3XL

            

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 19 401,1292 386,30 111 787,42 Kč

Strana: 3/4



Zakázka
1113/2022/10443

Diamo, státní podnik odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
CZ

Daň % Netto DPH Brutto

Celkem: 92 386,30 19 401,12 111 787,42 Kč

Datum: 16.11.2022 Datum:
Převzal:Vystavil:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2
Strana: 4/4



ODĚVY / OBUV / RUKAVICE / PRO PRÁCI A VOLNÝ ČASCRN!

SPECIFIKACE
NÁZEV LOGA: canis_banska_zachranna_sluzba

ROZMĚR:
TECHNOLOGIE: sítotisk, nylon, transfér

BAREVNOST: o pfx 430-stříbrná

POČET KS:
SORTIMENT:
POZNÁMKA: barevnost dle palety

250 x 66 mm

Báňská záchranná
služba

Báňská záchranná
služba

VI
\\\-

i

J i

ll
I]1
■J
l 11

I I
i

Bánská zachranna
služba




